
UCHWAŁA NR XX/159/2017
RADY GMINY ALEKSANDRÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmiany  budżetu Gminy Aleksandrów  na  2017  rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 1870 )  Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w  wydatkach  budżetu  Gminy Aleksandrów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. Po zmianach wydatki  wynoszą:   18.464.260,21 zł w tym:

- wydatki bieżące   17.429.760,21 zł,

- wydatki  majątkowe 1.034.500,00 zł.

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 898.498,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

§ 3. Określa się  przychody budżetu w kwocie 1.305.933,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. w tym:

1) 898.498,00 zł pochodzące  z środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych na pokrycie planowanego deficytu budżetu;

2) przychody w postaci kredytu w kwocie 398.435,00 zł przeznaczone na spłatę rat wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek  wskazanych w rozchodach budżetu;

3) przychody z tytułu pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 9.000,00 zł.

§ 4. Określa się rozchody budżetu w kwocie 407.435,00 zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 398.435,00 zł oraz pożyczkę z budżetu gminy w kwocie 9.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 5. Określa się  wydatki majątkowe  zgodnie z  załącznikiem  nr 3.

§ 6. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 
2017 do kwoty 9.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów.

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Aleksandrów  za  2017 rok.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3508



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Dziembor

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3508



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/159/2017
Rady Gminy Aleksandrów
z dnia 27 czerwca 2017 r.

 WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2017 ROKU 

Rodzaj zadania: własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40
0

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po 
zmianach 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody

po 
zmianach 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po 
zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1652000 867000 867000 0 867000 0 0 0 0 0 785000 785000 0 0

zmniejszen
ie -80000 -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60
0 Transport i łączność

po 
zmianach 1687000 902000 902000 0 902000 0 0 0 0 0 785000 785000 0 0

przed 
zmianą 847000 847000 847000 0 847000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -80000 -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 882000 882000 882000 0 882000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3508



przed 
zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 674000 674000 674000 0 674000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -80000 -80000 -80000 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 704000 704000 704000 0 704000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 95350 15350 15350 1350 14000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszen
ie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63
0 Turystyka

po 
zmianach 15350 15350 15350 1350 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 95350 15350 15350 1350 14000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszen
ie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

po 
zmianach 15350 15350 15350 1350 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszen
ie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 71000 71000 71000 2000 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42500 42500 0 0

70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 113500 71000 71000 2000 69000 0 0 0 0 0 42500 42500 0 0

przed 
zmianą 71000 71000 71000 2000 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42500 42500 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach 113500 71000 71000 2000 69000 0 0 0 0 0 42500 42500 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42500 42500 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42500 42500 0 0

przed 
zmianą 267000 207500 187500 130000 57500 0 20000 0 0 0 59500 59500 0 0

zmniejszen
ie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 222000 207500 187500 130000 57500 0 20000 0 0 0 14500 14500 0 0

przed 
zmianą 267000 207500 187500 130000 57500 0 20000 0 0 0 59500 59500 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszen
ie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3508



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 222000 207500 187500 130000 57500 0 20000 0 0 0 14500 14500 0 0

przed 
zmianą 59500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59500 59500 0 0

zmniejszen
ie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14500 14500 0 0

przed 
zmianą 5073006,5 5068006,5 4660945 3731650 929295 0 213800 193261,5 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80
1 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 5123006,5 5118006,5 4710945 3731650 979295 0 213800 193261,5 0 0 5000 5000 0 0

przed 
zmianą 2747298 2742298 2614298 2231000 383298 0 128000 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 2797298 2792298 2664298 2231000 433298 0 128000 0 0 0 5000 5000 0 0

przed 
zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 739570 719570 718570 199900 518670 0 1000 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 769570 719570 718570 199900 518670 0 1000 0 0 0 50000 50000 0 0

przed 
zmianą 155970 155970 154970 147900 7070 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

90095 Pozostała działalność

po 
zmianach 185970 155970 154970 147900 7070 0 1000 0 0 0 30000 30000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

przed 
zmianą 357500 265000 19000 0 19000 246000 0 0 0 0 92500 92500 0 0

zmniejszen
ie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0

zwiększeni
e 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach 320000 272500 26500 0 26500 246000 0 0 0 0 47500 47500 0 0

przed 
zmianą 111500 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 92500 92500 0 0

zmniejszen
ie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po 
zmianach 66500 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 47500 47500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3508



przed 
zmianą 92500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92500 92500 0 0

zmniejszen
ie -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47500 47500 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność

po 
zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą  12312919,5  11180919,5  9755526  6243100  3512426  296000  866132  193261,5  0  70000  1132000  1132000  0  0

zmniejszen
ie  -250000  -80000  -80000  0  -80000  0  0  0  0  0  -170000  -170000  0  0

zwiększeni
e  250000  177500  177500  0  177500  0  0  0  0  0  72500  72500  0  0

 Wydatki razem:

po 
zmianach  12312919,5  11278419,5  9853026  6243100  3609926  296000  866132  193261,5  0  70000  1034500  1034500  0  0

Rodzaj zadania: zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą  6151340,71  6151340,71  400980,71  145453,58  255527,13  912960  4837400  0  0  0  0  0  0  0

zmniejsze
nie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

zwiększen
ie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 Wydatki razem:

po 
zmianach  6151340,71  6151340,71  400980,71  145453,58  255527,13  912960  4837400  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3508



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/159/2017
Rady Gminy Aleksandrów
z dnia 27 czerwca 2017 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

 Przychody ogółem:  1 305 933,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 898 498,00

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 9 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 398 435,00

 Rozchody ogółem:  407 435,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 9 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 398 435,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3508



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/159/2017
Rady Gminy Aleksandrów
z dnia 27 czerwca 2017 r.

 Wydatki majątkowe budżetu w 2017 r. 

 Dział  Rozdzia
ł

 Paragra
f  Treść  Wartość

 010  Rolnictwo i łowiectwo  90 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Aleksandrów 50 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Dębowa Góra 
Kolonia 40 000,00

 600  Transport i łączność  785 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 785 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 000,00

Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej  w miejscowości Dębowa 
Góra Kolonia 50 000,00

Przebudowa  drogi powiatowej Nr 3118E Prymusowa Wola - Paradyż - 
Skórkowice - Reczków 685 000,00

Remont  drogi powiatowej Nr 1502E Sulejów - Kawęczyn - Krasik 0,00

Remont  drogi powiatowej Nr 3118E Prymusowa Wola - Paradyż - 
Skórkowice - Reczków 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - Żarnów na 
długości ok. 0,7 km. 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont drogi gminnej  Kalinków - Borowiec 0,00

Remont drogi gminnej Borowiec 0,00

Remont drogi gminnej na odcinku  Włodzimierzów - Jaksonek 0,00

Remont drogi gminnej Ostrów 0,00

Remont drogi w miejscowości  Stara ( Podchojny) 0,00

 630  Turystyka  0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwój  Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 0,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  42 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Marianów 
służącej integracji międzypokoleniowej poprzez wybudowanie obiektu 
małej architektury

7 500,00

Zmiana sposobu użytkowania budynku szkoły na budynek mieszkalny 
z lokalami socjalnymi w miejscowości Niewierszyn 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3508



 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  14 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

Rozbudowa  i przebudowa budynku OSP w Niewierszynie 7 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku  OSP w Dąbrowie nad Czarną 7 500,00

 801  Oświata i wychowanie  5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa szkolnej sali gimnastycznej z łącznikiem w miejscowości 
Aleksandrów 5 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Reczków Nowy 20 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki 
Pilicy 30 000,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  47 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Janikowice 20 000,00

Przebudowa  budynku  OSP w miejscowości Stara z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską 20 000,00

Rozbudowa budynku OSP w Dąbrowie nad Czarną o świetlicę wiejską 7 500,00

 Razem 1 034 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3508


		2017-07-21T12:00:08+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




